Economista 
Fabián Albuja , LS demi 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS racer po 

el. 15-09 -oé 
De mi consideración: 

Por medio de la presente me permito comunicar a Usted que el día 11 de Septiembre 
del 2006 Paulina Verónica Regalado Yépez ha procedido a ceder DOS MIL 
QUINIENTAS (2500) acciones ordinarias y nominativas del capital social de la 
Compañía MINERA TELIMBELA S.A., a favor del Sr. Roque Bernardo Bustamante 
Espinosa. 

Con este antecedente, el cuadro de integración de capital de la compañía será el 
siguiente: